
Sonderfahrplan Wendener Kirmes 2014

Linie 1

Kirmeslinie Olpe - Gerlingen - Möllmicke - Wenden 

Samstag, 16.08.2014

Olpe Busbahnhof 16:30 17:00 17:30 18:00 23:00 23:30 0:00 0:30

Olpe Bruchstraße 16:31 17:01 17:31 18:01 23:01 23:31 0:01 0:31

Olpe Schlachthof 16:32 17:02 17:32 18:02 23:02 23:32 0:02 0:32

Olpe Friedrichsthal 16:35 17:05 17:35 18:05 23:05 23:35 0:05 0:35

Olpe Saßmicke 16:37 17:07 17:37 18:07 23:07 23:37 0:07 0:37

Wenden Gerlingen 16:39 17:09 17:39 18:09 23:09 23:39 0:09 0:39

Wenden Gerlingermühle 16:41 17:11 17:41 18:11 23:11 23:41 0:11 0:41

Wenden Möllmicke 16:43 17:13 17:43 18:13 23:13 23:43 0:13 0:43

Wenden Mühlenstraße 16:47 17:17 17:47 18:17 23:17 23:47 0:17 0:47

Wenden Mühlenstraße 17:00 17:30 18:00 18:30 23:30 0:00 0:30 1:00

Olpe Busbahnhof 17:19 17:49 18:19 18:49 23:49 0:19 0:49 1:19

Sonntag, den 17.08.2014

Olpe Busbahnhof 14:00 14:30 15:00 15:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Olpe Bruchstraße 14:01 14:31 15:01 15:31 21:01 21:31 22:01 22:31

Olpe Schlachthof 14:02 14:32 15:02 15:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Olpe Friedrichsthal 14:05 14:35 15:05 15:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Olpe Saßmicke 14:07 14:37 15:07 15:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Wenden Gerlingen 14:09 14:39 15:09 15:39 21:09 21:39 22:09 22:39

Wenden Gerlingermühle 14:11 14:41 15:11 15:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Wenden Möllmicke 14:13 14:43 15:13 15:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Wenden Mühlenstraße 14:17 14:47 15:17 15:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Wenden Mühlenstraße 14:30 15:00 15:30 16:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Olpe Busbahnhof 14:49 15:19 15:49 16:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Dienstag, den 19.08.2014

Olpe Busbahnhof 19:00 20:00 21:00 21:50 22:40

Olpe Bruchstraße 19:01 20:01 21:01 21:51 22:41

Olpe Schlachthof 19:02 20:02 21:02 21:52 22:42

Olpe Friedrichsthal 19:05 20:05 21:05 21:55 22:45

Olpe Saßmicke 19:07 20:07 21:07 21:57 22:47

Wenden Gerlingen 19:09 20:09 21:09 21:59 22:49

Wenden Gerlingermühle 19:11 20:11 21:11 22:01 22:51

Wenden Möllmicke 19:13 20:13 21:13 22:03 22:53

Wenden Mühlenstraße 19:17 20:17 21:17 22:07 22:57

Wenden Mühlenstraße 19:30 20:30 21:30 22:20 23:10

Olpe Busbahnhof 19:49 20:49 21:49 22:39 23:29

und so weiter         

alle 30 Minuten bis

und so weiter         

alle 30 Minuten bis

Bis 18:00 Uhr verkehren außerdem die planmäßigen Fahrten der Linie R 50 


